
 

Sportsnytt 02-2024 Resultater-Rapport Asker og Bærum Motorsport 

Hei igjen. 

Sesongen er i gang, stort sett rally nå, men også regularityløp nærmer seg. 

Klubben vår arrangerer Vinter Challenge nå førstkommende lørdag og det er mange 

som allerede har jobbet massevis av timer for å planlegge dette. Tusen takk på forhånd. 

 

FUNKSJONÆRHJELP 

1) 

Vi arrangerer regularityløpet Vinter Challenge lørdag 13.januar 

Her blir basen på Langebru ved Hokksund.  

Her trenger vi hjelp til ulike typer oppgaver. Ta kontakt med John-Erik Nilsen på 

908 59 758. 

Inngår i funksjonærmesterskapet. 

 

2) 

Klubben skal hjelpe til på Sigdalsrally lørdag 20.januar. Vi trenger flere til å hjelpe 

til med TK-oppgaver denne lørdagen. 

Bare seks påmeldt foreløpig. Her trenger vi flere!! 

Meld dere på til post@abmo.no 

Inngår i funksjonærmesterskapet. 

 

MEDLEMSKONTINGENT 2024: 

Den 2.januar ble medlemskontingenten for 2024 utsendt på e-mail. 

Vi håper ALLE betaler denne så fort som mulig selv om sesongen ikke starter før 
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senere for en del av våre medlemmer. 

Dette er den viktigste inntektskilden for at vi skal kunne klare å drifte Asker og 

Bærum Motorsport. 

Hvis det er noen som ikke har mottatt kontingenten så ta kontakt på post@abmo.no 

 

RESULTATER/RAPPORT: 
 

RALLY: 

Rallysesongen er allerede godt i gang. Denne helgen var det Smådølsprinten 

som bød på perfekte vinterforhold. 

 

I sin nydelige og ikoniske Skoda Octavia WRC stilte Espen Ruud til start.  Som eneste bil 

i klassen ble det naturlig nok en klasseseier, men Espen fightet helt i toppen og endte til 

slutt på en tredjeplass totalt.  

 

 

Olav Fredriksen kjører det meste av løp. Denne gangen bar det bare to biler i den historiske 

klassen, men Olav gjorde kort prosess og med sin Volvo 240 ble det tre etappeseire i klassen. 
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Med det så ble det klasseseier og en niendeplass totalt. 

 

 

En annen som regelmessig frekventerer resultatlistene er Ronald Haug. Som co-driver i en 

Subaru Impreza Sti ble det tredjeplass i klassen og en 11.plass totalt.   

 

 



RALLY    

Smådølsprinten. 6.januar   Totalt Klasse 

Espen Ruud/xx Skoda Octavia WRC 3 1 

Olav Fredriksen/xx Volvo 240 9 1 

xx/Ronald Haug Subaru Impreza Sti 11 3 

KLUBBMESTERSKAP ASKER OG BÆRUM MOTORSPORT 2024 
Sprintrally/Rallysprint                  

          

FØRERE Lygna Smådøl             Totalt 

Olav Fredriksen 90 30             120 

Jarle Lippert 60               60 

Terje Hakkim 30               30 

Espen Ruud   20             20 

                    

                    

                   

          

CO-DRIVERE/KARTLESERE Lygna Smådøl             Totalt 

Ronald Haug 60 40             100 

Dyre E Fredriksen 60               60 

Marie Hofsløkken 30               30 

Pål Iversen 20               20 
 

Mvh 

Preben Berg 

Asker og Bærum Motorsport 

 


